



Warszawa, dnia 21 listopada 2016 r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
WZP - 4855716/4480/16

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **„Wykonanie instalacji wentylacji mechanicznej w kanale diagnostycznym z sygnalizacją poziomu spalin” WZP-4480/16/239/IR**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), uprzejmie informuje o **treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach oraz dokonanej zmianie SIWZ:**

Pytanie nr 1

1. W przedmiarze robót elektrycznych występuje pozycja 21 d.1: Naprawa kabla energetycznego zgodnie z dokumentem „Ocena stanu technicznego wraz z analizą (...) i protokołem lokalizacji uszkodzenia kabla”

W załączonych na stronie plikach nie występuje ten dokument.

Proszę o wyjaśnienie na jakiej podstawie należy dokonać wyceny.

Pytanie nr 2

1. W poz. 21 Przedmiaru robót instalacji elektrycznych, mamy, cyt.: „Naprawa kabla energetycznego zgodnie z dokumentem „Ocena stanu technicznego wraz z analizą konieczności rozbudowy istniejącej instalacji wentylacji mechanicznej zamontowanej w stacji diagnostycznej samochodów w budynku nr 22 na terenie OP KSP w Piasecznie i protokołem lokalizacji uszkodzenia kabla”

Prosimy o udostępnienie wspomnianego dokumentu, w celu dokonania wyceny

Odpowiedź na pytanie nr 1 i 2

Zamawiający informuje, że modyfikuje Załącznik nr 1 do SIWZ przez uzupełnienie do tego załącznika o „Protokół z pomiarów elektrycznych na 01/09/2016”.

Pytanie nr 3

2. W projekcie wykonawczym dla branży elektrycznej brakuje podrozdziałów od 1.1 do 1.5.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, że modyfikuje Załącznik nr 1 do SIWZ przez uzupełnienie do tego załącznika o część opisową Projektu wykonawczego - instalacje elektryczne dla zasilania instalacji wentylacji mechanicznej w kanale diagnostycznym z sygnalizacją poziomu spalin w budynku 22 na terenie OPP KSP w Piasecznie.

Pytanie nr 4

W rodz. VI mamy, cyt.: „Zamawiający nie żąda od Wykonawców wniesienia zabezpieczenia wadium”. Natomiast wg rozdz. IX Zamawiający żąda załączenia do oferty dokumentów dot. wadium.

Prosimy o ujednoczenie zapisów w zakresie wadium.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający informuje, że Rozdz. IX SIWZ otrzymuje brzmienie:

IX. ZAWARTOŚĆ OFERT:

Sporz.: R. Burasiński
tel.: 022 60 379 68

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel.: (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42

1. **Wykonawca wraz z Ofertą (wzór-załącznik nr 2 do SIWZ) zobowiązany jest złożyć:**
 - 1) aktualne na dzień składania ofert oświadczenia – których wzór stanowi odpowiednio Załącznik nr 3/4 do SIWZ;
 - 2) pełnomocnictwo w formie zgodnej z wymaganiem określonym w Rozdz. VIII ust. 3 SIWZ, jeżeli ustanowiono pełnomocnika;
 - 3) Wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia Podwykonawcom, składa aktualne na dzień składania ofert oświadczenie – którego wzór stanowi Załącznik nr 3 do SIWZ – *jeżeli dotyczy*;
 - 4) Wykonawca, który polega na zdolnościach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 22a Ustawy, przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów - *jeżeli dotyczy*:
 - a) aktualne na dzień składania ofert oświadczenia – których wzór stanowi odpowiednio Załącznik nr 3/4 do SIWZ,
 - b) oświadczenie podmiotu o oddaniu Wykonawcy swoich zasobów w zakresie zdolności technicznej i zawodowej – wzór-załącznik nr 7 do SIWZ.
2. **Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia wraz z Ofertą (wzór - załącznik nr 2 do SIWZ) składają:**
 - 1) **każdy z Wykonawców** - aktualne na dzień składania ofert oświadczenia – których wzór stanowi odpowiednio Załącznik nr 3/4 do SIWZ;
 - 2) **wspólnie:**
 - a) Wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia Podwykonawcom, składa aktualne na dzień składania ofert oświadczenie – którego wzór stanowi Załącznik nr 3 do SIWZ – *jeżeli dotyczy*,
 - b) Wykonawca, który polega na zdolnościach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 22a Ustawy, przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów - *jeżeli dotyczy*:
 - aktualne na dzień składania ofert oświadczenia – których wzór stanowi odpowiednio Załącznik nr 3/4 do SIWZ,
 - oświadczenie podmiotu o oddaniu Wykonawcy swoich zasobów w zakresie zdolności technicznej i zawodowej – wzór-załącznik nr 7 do SIWZ,
 - c) pełnomocnictwo w formie zgodnej z wymaganiem określonym w Rozdz. VIII ust. 3 SIWZ, jeżeli ustanowiono pełnomocnika.

Wyjaśnienia i zmiany do SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

kom. Halina ZONKO